
NETZWERK ZUBEHÖR
SAN-GBIC-SX

SAN-GBIC-SX
Adapter zur Glasfaserübertragung, Multimode Modul
für Switche mit GBIC/SFP-Slot, bis 500 m

PRODUKTBESCHREIBUNG

Anwendung:

Adaptermodul zur Glasfaserübertragung passend für die Netzwerkswitche mit GBIC/SFP Slot.

Technische Spezifikationen:

Typ GBIC Modul
Optischer Anschluss LC/LC
Wellenlänge 850 nm
max. Übertragungsreichweite 500 m
Ethernet Standards IEEE 802.3z (Gigabit Ethernet)
Übertragungsrate (Netzwerk) 1,25 Gbps
Betriebstemperatur (°C) 0 bis +70
Kennzeichnung CE

Hinweis:

Zur Verwendung mit Multimode Lichtwellenleiter und LC Anschluss

Empfohlenes Zubehör:

SANSWITCH-G2404 SANTEC Gigabit,24-Port,4x SFP,managebar 24x
10Base-T/100Base-TX/1000Base-TX
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Unser Lieferprogramm unterliegt ständigen Produktinnovationen. Das aktuelle Sortiment entnehmen Sie bitte dem gültigen Produktkatalog. Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.

Abbildungen unverbindlich.


